

UNIDAD DE ENLACE



Oficina de Transparencia y Acceso a la Información

METAS Y OBJETIVOS 2020

Dependencia: Direccion de Ingenieria y Tecnologia Jefe de Departamento: Oscar Lòpez Chàvez

Nombre del Proyecto: Gasto de Operación del Programa Educativo de Ingeniero Civil

OBJETIVO: Administrar los recursos del Programa Educativo para contribuir a su fortalecimiento, a través de acciones que favorezcan: La atención y guía de los estudiantes en procesos académicos-administrativos, la mejora de indicadores y seguimiento a las recomendaciones de los organismos

| METAS: | | CALENDARIZACION | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|---|-----|----------------|----|-----------------|----|------------------|--|
| | | Pri | mer trimestre | Seg | undo Trimestre | Т | ercer Trimestre | | Cuarto Trimestre | |
| META 1. Cumplir al 100% con la operación del Programa Educativo de Ingeniero Civil en el ejercicio 2020, alineado al Plan de Desarrollo Institucional y el Plan de la Dirección de Ingeniería y Tecnología | Monto Recurso Propio \$0.00 | \$ | - | \$ | - | \$ | - | \$ | - | |
| | Monto Recurso Federal \$9000.00 | \$ | 1,148.27 | \$ | 947.40 | \$ | 69.60 | \$ | 5,078.40 | |
| | Porcentaje de cumplimiento | | 25% | | 50% | | 10% | | 15% | |
| META 2. Apoyar a los estudiantes a través de los procesos administrativos que impactan en el Programa integral del estudiante, a través de la realización de tres eventos académicos. | Monto Recurso Propio \$0.00 | \$ | - | \$ | - | \$ | - | \$ | - | |
| | Monto Recurso Federal \$25,000.00 | \$ | - | \$ | - | \$ | - | \$ | 6,740.00 | |
| | Porcentaje de cumplimiento | | 0% | | 0% | | 0% | | 100% | |
| META 3. Realizar dos eventos de difusión del programa educativo en el periodo 2020, con el objetivo de mantener y/o incrementar la matricula del Programa Educativo. | Monto Recurso Propio \$0.00 | \$ | | \$ | | \$ | - | \$ | - | |
| | Monto Recurso Federal \$6,000.00 | \$ | - | \$ | - | \$ | - | \$ | - | |
| | Porcentaje de cumplimiento | | 0% | | 0% | | 0% | | 0% | |
| Presupuesto asignado: \$40,000.00 | | | | | | | | | | |
| Fecha de Aprobación: Enero del 2020 | | | Fecha de entrega para su publicación: 11/Ene/2021 | | | | | | | |

Órgano que lo aprueba: Consejo Directivo

Firma del Director o jefe de Departamento: Mtro. Oscar López Chávez